
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Non Classificato (50% = 3 Giri)
DNF
DNS

Num.
994
900

8
249
319
79

199
105
333
129
31
31
65
36

259
710
400

5
15

Cognome
PINGUINO
GIANNINI
PIERCAMILLI
CALZONI
SANTONI
CASAGLIA
ANTOCI
BORDO
BARLOZZINI
BASSINI
PURGATORIO
BACCHIO
TESTA
BORSCIA
GIULIANI
IANNOTTI
TOPARINI

RICCETTI
FAGIOLI

Nome
MICHELANGELO
MICHELE
CRISTIAN
ALESSIO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
DENIS CRISTIAN
LUCA
FRANCESCO
DAVIDE
ALESSANDRO
MICHELE
MAURIZIO
TOMMASO
FRANCESCO
LUCA
ARMANDO

ROBERTO
SIMONE

Classe
MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX1 HOBBYCROSS

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX1 HOBBYCROSS

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX1 HOBBYCROSS

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

MX1 HOBBYCROSS

MX2 HOBBYCROSS Gr.B

Giri
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5

2

Tempo Totale

12:05.981
12:06.959
12:22.399
12:26.097
12:36.959
12:40.128
12:51.228
12:55.071
12:58.307
13:03.869
13:13.572
13:34.597
13:41.134
14:00.593
12:10.773
14:03.048
14:06.983

4:20.456

Diff

0.978
16.418
20.116
30.978
34.147
45.247
49.090
52.326
57.888

1:07.591
1:28.616
1:35.153
1:54.612

1 Giro
1 Giro
1 Giro

DNF
DNS

Tempo Migliore

1:57.246
1:57.506
1:56.823
1:59.914
2:00.006
2:01.465
1:59.579
2:03.237
2:01.172
2:05.439
2:04.942
2:09.702
2:09.959
2:12.418
2:17.862
2:30.038
2:35.760

1:54.625

Punti
250
220
200
180
160
150
140
130
120

52
110

50
100

48
47
46
45

0
0

Regione
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO

UMBRIA
UMBRIA

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
0.978

VelocitÃ   Media
53,555

Miglior tempo sul giro
1:56.823

VelocitÃ  Migliore
55,469

Giro Migliore di
8 - PIERCAMILLI CRISTIAN

Stampato: 08/03/2021 15:24:27

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA
Direttore di gara Giuseppe SOCCOLINI

Esposto ore:______________

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: A.S. CHRONOMAS

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria
3- HOBBY MX1+MX2 GRUPPO B

GARA 2

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:44:19

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km

07/03/2021 15:15

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


